

**Mondo Forsikring Formidler A/S**  
Aabybro Centret 13, 9440 Aabybro

**CVR-nr. 37 42 45 44**

**Årsrapport**

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2021

---

Jakob Klink  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Mondo Forsikring Formidler A/S Aabybro Centret 13 9440 Aabybro  CVR-nr.: 37 42 45 44 Stiftet: 4. februar 2016 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Majken Gisselbæk Pape, Formand Jacob Risgaard Eriksen Thomas Hagerup
<b>Direktion</b>	Michael Jensen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkøbing Landbobank, Torvet 18, 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	NBK Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive forsikringsagenturvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.019 t.kr. mod 3.430 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.080 t.kr. mod 1.766 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.019.357</b>	<b>3.430.173</b>
1 Personaleomkostninger	-1.618.092	-1.175.564
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.831	-22.422
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.385.434</b>	<b>2.232.187</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.827	26.972
Andre finansielle indtægter	26.440	6.948
Øvrige finansielle omkostninger	-35.232	-213
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.387.469</b>	<b>2.265.894</b>
2 Skat af årets resultat	-307.126	-499.691
<b>Årets resultat</b>	<b>1.080.343</b>	<b>1.766.203</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.393.611	1.500.000
Overføres til overført resultat	0	266.203
Disponeret fra overført resultat	-313.268	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.080.343</b>	<b>1.766.203</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.055	23.886
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.055</u>	<u>23.886</u>
4 Deposita	69.705	69.705
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>69.705</u>	<u>69.705</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>77.760</u></b>	<b><u>93.591</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.401.598	10.503.866
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.274.445	468.477
Udskudte skatteaktiver	5.328	4.212
Andre tilgodehavender	2.025.809	675.475
Periodeafgrænsningsposter	1.110	0
Tilgodehavender i alt	<u>16.708.290</u>	<u>11.652.030</u>
Likvide beholdninger	165.996	1.239.931
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>16.874.286</u></b>	<b><u>12.891.961</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>16.952.046</u></b>	<b><u>12.985.552</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	0	313.268
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.393.611	1.500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.893.611</u></b>	<b><u>2.313.268</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	6.105	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.322.421	9.852.087
Gæld til tilknyttede virksomheder	150.000	204.234
Selskabsskat	308.242	501.468
Anden gæld	271.667	114.495
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.058.435</u>	<u>10.672.284</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>15.058.435</u></b>	<b><u>10.672.284</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>16.952.046</u></b>	<b><u>12.985.552</u></b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**6 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	47.065	1.000.000	1.547.065
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	266.203	1.500.000	1.766.203
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	313.268	1.500.000	2.313.268
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-313.268	1.393.611	1.080.343
	<b>500.000</b>	<b>0</b>	<b>1.393.611</b>	<b>1.893.611</b>

## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.322.409	950.173
Pensioner	76.629	61.733
Andre omkostninger til social sikring	19.397	14.403
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>199.657</u>	<u>149.255</u>
	<b><u>1.618.092</u></b>	<b><u>1.175.564</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	308.242	501.468
Årets regulering af udskudt skat	<u>-1.116</u>	<u>-1.777</u>
	<b><u>307.126</u></b>	<b><u>499.691</u></b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2020	<u>99.060</u>	<u>99.060</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>99.060</u></b>	<b><u>99.060</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	<u>-75.174</u>	<u>-52.752</u>
Årets afskrivninger	<u>-15.831</u>	<u>-22.422</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b><u>-91.005</u></b>	<b><u>-75.174</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>8.055</u></b>	<b><u>23.886</u></b>
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2020	<u>69.705</u>	<u>69.705</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>69.705</u></b>	<b><u>69.705</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>69.705</u></b>	<b><u>69.705</u></b>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.402 t.kr.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på 42 t.kr. Lejemålet kan opsiges med mindst 3 måneders varsel.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Klink & Jensen Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.